Qur bet
Em
Dusunne, gununu dol dur )
Am Bm )
Gur bet hapi shanesi nde )
Em D
@Qunler yillara bedeldir )
Am Bm )
Qur bet hapi shanesi nde )
Em

Aksam gokl er bulutlanir, )
D )
Demr kapilar kilitlenir, )
Am )
Gonul her derde katlanir )
Bm )
Gur bet hapi shanesi nde. )

Em

Hal i ni bil en bul unmaz, )
Am Bm )
Yuzune gul en bul unmaz )
Em D

Mekt ubunu veren ol maz )
Am Bm )
Qur bet hapi shanesi nde )
Em

Genis ol, goklere bakin )
D )
Ci kacagi m gunl er yakin )
Am )
Yr, beni unutnma sakin )
Bm )
Gur bet hapi shanesi nde )

Hapi shanesi

X2

X2

X2

X2

X2

X6

Mazl um C nmen



